
 

 

                                                                                        Grodzisk Mazowiecki  09.05.2017 
SPS - V.262.1.12.161.2017 
                                                                               

      Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę  materiałów szewnych do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr 
procedury SPSSZ/14/D/2017).  
 
Dotyczy pakietu nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 igłę 65mm, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 14 nić 75cm, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

3. Czy w pozycji 16 oraz 17 Zamawiający dopuści  podwiązki pakowane 3x45cm z 
odpowiednim przeliczeniem saszetek 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

4. Czy w pozycji 18 oraz 19 Zamawiający dopuści  podwiązki pakowane 12x45cm z 
odpowiednim przeliczeniem saszetek 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

5. Czy w pozycji 22 Zamawiający dopuści nić 75cm , pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

6. Czy Zamawiający, zgodnie z Art. 14. 1 ustawy z dnia 20 maja  2010r o wyrobach 
medycznych, który stanowi, że: Wyroby przeznaczone do używania na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej mają oznakowania i instrukcje używania w języku polskim 
lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. , 
dopuści opisy na opakowaniach zbiorczych i pojedynczych saszetkach w postaci 
zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów. 
Kody i symbole umieszczone na opakowaniach jednostkowych i zbiorczych są zgodne 
z wytycznymi Europejskiej Normy ISO 15223-1 
Odpowiedź : Nie. 

Dotyczy pakietu 12  
7. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 17 igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły  

konwencjonalnie tnącej? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

8. Pakiet 19 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pak 19 poz 1 na zaoferowanie 
siatek niewchłanialnych niemieckiej firmy DynaMesh, syntetycznych, 
kompozytowych, miękkich, dootrzewnowych składających się z dwóch 
komponentów: polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF (polifluorek 
winylidenu) w 88% od strony trzewi, siatki umożliwiające aplikację na jelita; siatka 
posiadająca znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do 
pożądanego rozmiaru, grubość 0,7 mm, wielkość porów powyżej 1 mm, porowatość 



materiału 58%, porowatość efektywna 43%, rozmiar 20 x 15cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

9. Pakiet 19 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pak 19 poz.  2 na zaoferowanie 
siatek niewchłanialnych niemieckiej firmy DynaMesh, syntetycznych, 
kompozytowych, miękkich, dootrzewnowych składających się z dwóch 
komponentów: polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF (polifluorek 
winylidenu) w 88% od strony trzewi, siatki umożliwiające aplikację na jelita; siatka 
posiadająca znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do 
pożądanego rozmiaru grubość 0,7 mm, wielkość porów powyżej 1 mm, porowatość 
materiału 58%, porowatość efektywna 43%, rozmiar 20 x 30cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 i 12 miał na myśli: Syntetyczny monofilament 
niewchłanialny, polibutester lub poliamid? 
Odpowiedź : Tak.  

11. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycja nr 10 stapler roticularny liniowy, 
jednorazowy 55 mm z ruchomą głowicą. Kąt zgięcia szczęk instrumentu 120 stopni, 
kąt obrotu trzonu 320 stopni. Wysokość zszywek 4,8 mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

12. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 5 szwu chirurgicznego SERASYNTH. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

13. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 5 w pozycji 2 szwu o długości 90 cm zamiast wymaganych 70 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

14. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 6 w pozycji 1 szwu SERAPID. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

15. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 6 w pozycji nr 2 szwu SERAFIT PROTECT z igłą bez nomenklatury 
katalogowej rozwarstwiająca. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

16. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 4 i 10 szwu SERALON, igły 25 mm w miejsce 
wymaganych 24 mm i szwu o długości 50 cm w miejsce wymaganych 45 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

17. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 5 szwu SERALON, igły 45 mm w miejsce 
wymaganych 48 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

18. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 8 szwu SERALON, igły 18 mm w miejsce 
wymaganych 19-20 mm i szwu o długości 50 cm w miejsce wymaganych 45 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

19. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 9 i 11 szwu SERALON, igły 15 mm w miejsce 
wymaganych 16 mm i szwu o długości 50 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

20. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 12,13 szwu SERALON, szwu o długości 50 cm w 
miejsce wymagancyh 45 cm. 



Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
21. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 

Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 14 szwu SERALON, igły 15 mm w miejsce 
wymaganych 16 mm oraz nici o długości 50 cm zamiast wymagancyh 45 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

22. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 15 szwu SERALON, igły 40 mm w miejsce 
wymaganych 39 mm z dodatkowym parametrem igły extra mocnej.  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

23. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 16 szwu SERALON, igły 75 mm w miejsce 
wymaganych 65 mm z dodatowym parametrem igły wzmocnionej.  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

24. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 8 i 12 w pozycji nr 17 szwu SUPRAMID, igły odwrotnie tnącej, 60 mm w 
miejsce wymaganych 90 mm oraz szwu o długości 90 cm w miejsce wymaganych 100 
cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

25. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 9 szwu SERAFIT. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

26. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 9 w pozcyji nr 9 igły 60 mm w miejsce wymaganych 64 mm i szwu o 
długości 60 cm w miejsce ywmganych 90 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

27. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 9 w pozcyji nr 10 igły 48 mm wzmocnionej w miejsce wymaganych 65 
mm i szwu fioletowego o długości 90 cm w miejsce wymganych 70-75 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

28. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 9 w pozcyji nr 12 igły 5/8 koła o długości 27 mm lub 36 mm w miejsce 
wymaganych 32 mm z dodatkowym parametrem extra mocna. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

29. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 9 w pozcyji nr 13-16 podwiązek o długości 45 cm w miejsce wymaganych 
75 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

30. Zwracam się  prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 9 w pozcyji nr 17-18 pętli endoskopowych o długości szwu 50 cm w 
miejsce wymaganych 52 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

31. Czy Zamawiający w pakiecie15 uzna za tożsame do wymaganego zestaw staplerów o 
parametrach: 

Jednorazowy, zakrzywiony stapler okrężny z regulowaną wysokością zamknięcia zszywek 
oraz skalą docisku, średnica główki staplera 28 mm lub 32 mm, zszywki tytanowe. Stapler z 
kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,0 – 2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 
mm. Stapler posiadający blokadę zabezpieczającą, stapler z jedną dźwignią aktywującą, 
dostępny również w wersji krótkiej prostej o długości 345 mm. Wszystkie staplery są 
dostępne również w wersji laparoskopowej. 
oraz 



Jednorazowy stapler liniowy o długości linii zszycia 46 mm lub 60 mm, automatyczny, 
wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Stapler załadowany ładunkiem. Stapler 
posiadający dopychacz integralnie połączony z ładunkiem dla zapewnienia każdorazowo 
właściwego formowania zszywek. Wysokość zszywki otwartej 4,5 mm, zamykająca na 2,0 
mm. Zabezpieczenie przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera, bezpiecznik 
uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Zszywki tytanowe. Możliwość 
manualnego lub automatycznego wysunięcia pinu zabezpieczającego tkankę. Stapler 
posiadający pozycję pośrednią oraz dwie dźwignie jedną zamykającą a drugą spustową. 
oraz 
Jednorazowe narzędzie do zakładania szwu kapciuchowego szerokość 55 mm, Zszywki 
mocują szew monofilamentowy (w zestawie) do struktury czy narządu, na którą zakładany 
jest kapciuch.                                                                                                      
Zamawiający określi jeden z czterech możliwych rodzajów zestawów przy składaniu 
zamówienia. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

32. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 1 uzna za tożsame do wymaganego 
stapler o parametrach: 

Jednorazowy stapler liniowy o długości linii zszycia 32 mm, automatyczny, wielostrzałowy z 
możliwością wymiany ładunków. Stapler załadowany ładunkiem. Stapler posiadający 
dopychacz integralnie połączony z ładunkiem dla zapewnienia każdorazowo właściwego 
formowania zszywek. Wysokość zszywki otwartej 3,8 mm zamykająca na 1,5 mm lub 4,5 
mm, zamykająca na 2,0 mm. Zabezpieczenie przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk 
staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Zszywki 
tytanowe. Możliwość manualnego lub automatycznego wysunięcia pinu zabezpieczającego 
tkankę. Stapler posiadający pozycję pośrednią oraz dwie dźwignie jedną zamykającą a drugą 
spustową. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

33. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 2 uzna za tożsame do wymaganego 
ładunek o parametrach: Jednorazowy ładunek do staplera liniowego o długości linii 
zszycia 32 mm, kompatybilny z pozycją nr 1. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
34. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 3 uzna za tożsame do wymaganego 

stapler o parametrach: 
Jednorazowy stapler liniowy o długości linii zszycia 60 mm, automatyczny, wielostrzałowy z 
możliwością wymiany ładunków. Stapler załadowany ładunkiem. Stapler posiadający 
dopychacz integralnie połączony z ładunkiem dla zapewnienia każdorazowo właściwego 
formowania zszywek. Wysokość zszywki otwartej 3,8 mm zamykająca na 1,5 mm lub 4,5 
mm, zamykająca na 2,0 mm. Zabezpieczenie przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk 
staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Zszywki 
tytanowe. Możliwość manualnego lub automatycznego wysunięcia pinu zabezpieczającego 
tkankę. Stapler posiadający pozycję pośrednią oraz dwie dźwignie jedną zamykającą a drugą 
spustową. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

35. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 4 uzna za tożsame do wymaganego 
ładunek o parametrach: Jednorazowy ładunek do staplera liniowego o długości linii 
zszycia 60 mm, kompatybilny z pozycją nr 3. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
36. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 5 uzna za tożsame do wymaganego 

stapler o parametrach: 



Jednorazowy stapler liniowy o długości linii zszycia 90 mm, automatyczny, wielostrzałowy z 
możliwością wymiany ładunków. Stapler załadowany ładunkiem. Stapler posiadający 
dopychacz integralnie połączony z ładunkiem dla zapewnienia każdorazowo właściwego 
formowania zszywek. Wysokość zszywki otwartej 3,8 mm zamykająca na 1,5 mm lub 4,5 
mm, zamykająca na 2,0 mm. Zabezpieczenie przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk 
staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Zszywki 
tytanowe. Możliwość manualnego lub automatycznego wysunięcia pinu zabezpieczającego 
tkankę. Stapler posiadający pozycję pośrednią oraz dwie dźwignie jedną zamykającą a drugą 
spustową. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

37. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 6 uzna za tożsame do wymaganego 
ładunek o parametrach: Jednorazowy ładunek do staplera liniowego o długości linii 
zszycia 90 mm, kompatybilny z pozycją nr 5 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
38. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 7 uzna za tożsame do wymaganego 

stapler o parametrach: 
Jednorazowy stapler liniowy z nożem, posiadający cztery rzędy zszywek, długość linii 
zszycia 61 mm,  stapler wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Stapler z 
ładunkiem do tkanki standardowej zszywka zamknięta 1,5 mm, do tkanki średniej zszywka 
zamknięta 1,75 mm lub do tkanki grubej zszywka zamknięta 2,0 mm. Stapler załadowany 
ładunkiem. Z zabezpieczeniem przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera, 
bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Stapler posiadający 
pozycję pośrednią. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

39. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 8 uzna za tożsame do wymaganego 
stapler o parametrach: 

Jednorazowy stapler liniowy z nożem, posiadający cztery rzędy zszywek, długość linii 
zszycia 81 mm,  stapler wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Stapler z 
ładunkiem do tkanki standardowej zszywka zamknięta 1,5 mm lub do tkanki grubej zszywka 
zamknięta 2,0 mm. Stapler załadowany ładunkiem. Z zabezpieczeniem przed wypadaniem 
tkanki z pomiędzy szczęk staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze 
zużytym ładunkiem. Stapler posiadający pozycję pośrednią. 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

40. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 9 uzna za tożsame do wymaganego 
stapler o parametrach: 

Jednorazowy stapler liniowy z nożem, posiadający cztery rzędy zszywek, długość linii 
zszycia 100 mm,  stapler wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Stapler z 
ładunkiem do tkanki standardowej zszywka zamknięta 1,5 mm lub do tkanki grubej zszywka 
zamknięta 2,0 mm. Stapler załadowany ładunkiem. Z zabezpieczeniem przed wypadaniem 
tkanki z pomiędzy szczęk staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze 
zużytym ładunkiem. Stapler posiadający pozycję pośrednią 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

41. Czy Zamawiający w pakiecie17 w pozycji nr 10 uzna za tożsame do wymaganego 
stapler o parametrach: 

Jednorazowy stapler liniowy poprzecznie tnący o długości linii zszycia 39 mm lub 59 mm z 
dwoma wysokościami zszywek otwartych 3,8 mm lub 4,5 mm a zamknietych 1,5 mm lub 2,0 
mm. Dwie dźwignie: zamykająca i osobna dźwignia spustowa lub o wyłączenie tej pozycji do 
innego pakietu.  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
 



42. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 17 staplerów i ładunków jednorazowych? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

43. Pakiet 8, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm, 
37mm lub 39mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

44. Pakiet 8, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

45. Pakiet 8, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji 
typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

46. Pakiet 8, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16 
mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

47. Pakiet 8, pozycja 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji 
typu ENOVA wykonaną ze stali 300 o długości 12mm lecz bez opisu „igła 
kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

48. Pakiet 8, pozycja 14  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji 
typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

49. Pakiet 8, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

50. Pakiet 8, pozycja 16 - Czy Zamawiający wydzieli ww pozycję z Pakietu 8 i utworzy z 
niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

51. Pakiet 8  - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy pochodziły od 
jednego producenta 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

52. Pakiet 12, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm, 
37mm lub 39mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ  

53. Pakiet 12, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

54. Pakiet 12, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji 
typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

55. Pakiet 12, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16 
mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

56. Pakiet 12, pozycja 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji 
typu ENOVA wykonaną ze stali 300 o długości 12mm lecz bez opisu „igła 
kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 



57. Pakiet 12, pozycja 14  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji 
typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

58. Pakiet 12, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

59. Pakiet 12, pozycja 16 - Czy Zamawiający wydzieli ww pozycję z Pakietu 8 i utworzy 
z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 

      Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
60. Pakiet 12  - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy pochodziły od 

jednego producenta. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

61. Pakiet 16, pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów ze 
zszywkami bez powleczenia teflonem o średnicy 0,6mm i rozmiarze 7,2 x 4,9mm lub 
o średnicy 0,5mm i rozmiarze 5,9 x 3,9mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

62. Pakiet 16, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń 
jednorazowego użytku do zdejmowania zszywek w ilości 600 sztuk? W przypadku 
negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego 
pakietu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

63. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 8 poz.3 również na długość igły 30, 37 lub 
39, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

64. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 8 poz.11 również na igłę kosmetyczną 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 8 poz.11 również na długość nici 75cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

66. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 8 poz.13 również na długość  
igły 16mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 8 poz.13 również na igłę o długości 12mm 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu 
katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 8 poz.14 również na igłę kosmetyczną 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

69. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 8 pozycję 16? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

70. Czy Zamawiający odstąpi w Pakiecie 8 od wymogu złożenia oferty ze szwów jednego 
producenta? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 



71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 12 poz.3 również na długość igły 30, 37 
lub 39, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

72. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 12 poz.11 również na igłę kosmetyczną 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

73. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 12 poz.11 również na długość nici 75cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

74. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 12 poz.13 również na długość  
igły 16mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

75. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 12 poz.13 również na igłę o długości 
12mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu 
katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

76. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 12 poz.14 również na igłę kosmetyczną 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

77. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 12 pozycję 16? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

78. Czy Zamawiający odstąpi w Pakiecie 12 od wymogu złożenia oferty ze szwów 
jednego producenta? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

79. Pakiet 1. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plecionki wchłanialnej, powlekanej, 
syntetycznej, wytwarzanej z mieszaniny kwasu mlekowego i glikolowego, powlekanej 
mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania 
tkankowego po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50% oraz o czasie wchłaniania 
60-70 dni. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

80. Pakiet 25. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plecionkę wchłanialną, powlekaną, 
syntetyczną, wytwarzaną  z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i 
stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach ok. 
50% pierwotnej siły oraz o czasie wchłaniania ok. 42 dni. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

81. Pakiet 1, poz. 23. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie materiał szewny z nitką o 
długości 75 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

82. Pakiet nr 1. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

83. Pakiet nr 3. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm oraz 
w długości nici +/- 5 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

84. Pakiet nr 3, poz. 7-8. Uprzejmie proszę o dopuszczenie igły 65 mm, zamiast 60 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

85. Pakiet nr 8. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

 



86. Pakiet nr 8, poz. 16. Uprzejmie proszę o dopuszczenie igły 50mm, zamiast 65 mm z 
nicią - pętla. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

87. Pakiet nr 9. Proszę o dopuszczenie nici plecionych, wchłanych, o okresie wchłaniania 
56-70 dni, okres podtrzymywania tkankowego w węźle 70% w 2 tygodniu, 50% w 3 
tygodniu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

88. Pakiet nr 9, poz. 17-18. Proszę o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

89. Pakiet nr 12. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

90. Pakiet nr 12, poz. 16. Proszę o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

91. Pakiet nr 13. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

92. Pakiet nr 13. Proszę o dopuszczenie nici bez powleczenia. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

93. Pakiet nr 14. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o 
powleczeniu z warstwy polimerowej – etylocelulozy i czystego wosku. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

94. Pakiet nr 25. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości nici +/- 5 cm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

95. Pakiet nr 32. Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

96. Czy zamawiający w pakiecie 32 dopuści szew monofilamentowy wchłanialny 
syntetyczny wykonany z poliglekapronu 25 (PGA-CL) czas podtrzymywania 
tkankowego 55 % po 7 dniach i ponad 25 % po dwóch tygodniach, czas wchłaniania 
90-120 dni  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

97. Czy Zamawiający w pakiecie 32 poz. 1 – 3 dopuści nić o długości 70 cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ . 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

98. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 32 poz. 1 igłę 18 mm, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ .  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

 

 
 
 
 

 
 

……………………….. 
           Podpis  


